

**Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг № 3 на Март 2017г. , согласно приказа № 96-п от 02.03.2017г.**

№	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге ( без НДС)	Общая сумма, утвержденная для закупки,
1	14	15	18	19	20
1	Көлік сақтандыру төлемі	Страхование автотранспорта	1,00	15000	15000,00
2	Көлік сақтандыру төлемі	Страхование автотранспорта	1,00	29000	29000,00
3	Көлік сақтандыру төлемі	Страхование автотранспорта	1,00	15000	15000,00
			<b>Итого по 123сп.</b>		<b>59000,00</b>
4	Аи-92 Жанар-жағар май (карта жүйесі бойынша ) (міндетті түрде Қарағанды қ., Астана қ., Павлодар қ., Жезқазған қ., Балқаш қ., жанар-жағар май станциалардың бар болуы )	Бензин Аи-92( по карточной системе) (обязательном порядке наличие автозаправочных станции г. Караганда, г. Астана, г. Павлодар, г. Жезказган, г. Балхаш)	2300,00	128,39	295297,00
5	Аи-92 Жанар-жағар май (карта жүйесі бойынша ) (міндетті түрде Қарағанды қ., Астана қ., Павлодар қ., Жезқазған қ., Балқаш қ., жанар-жағар май станциалардың бар болуы )	Бензин Аи-92( по карточной системе) (обязательном порядке наличие автозаправочных станции г. Караганда, г. Астана, г. Павлодар, г. Жезказган, г. Балхаш)	4524,0	128,39	580836,36
6	Мотор майы 5w30 Toyota Camru BIN 4T1BF3ЕКХАU006588	Моторное масло 5w30 Toyota Camru BIN 4T1BF3ЕКХАU006588	5,00	2410,71	12053,55
7	Антифриз Toyota Camru BIN 4T1BF3ЕКХАU006588	Антифриз Toyota Camru BIN 4T1BF3ЕКХАU006588	8,00	481	3848,00
8	ГУР Трансмиссиялық май Toyota Camru BIN 4T1BF3ЕКХАU006588	Масло трансмиссионное ГУР Toyota Camru BIN 4T1BF3ЕКХАU006588	1,00	2678,57	2678,57
9	Тежеу сұйықтығы Toyota Camru BIN 4T1BF3ЕКХАU006588	Тормозная жидкость Toyota Camru BIN 4T1BF3ЕКХАU006588	1,00	1999	1999,00
			<b>Итого по 144сп.</b>		<b>896712,48</b>
10	Газеттер мен журналдарға жазылу	Подписка на газеты и журналы	1,00	141071,43	141071,43
			<b>Итого по 149сп.</b>		<b>141071,43</b>
11	Жесткий диск USB 3.0 HDD External 1000Gb 2.5", Transcend StoreJet 25A3, SATA, Black	Жесткий диск USB 3.0 HDD External 1000Gb 2.5", Transcend StoreJet 25A3, SATA, Black	3,00	18240	54720,00
12	Жесткий диск HDD 500 Gb Seagate Barracuda, 3.5", 16 Mb, 7200rpm, Serial ATA III-600	Жесткий диск HDD 500 Gb Seagate Barracuda, 3.5", 16 Mb, 7200rpm, Serial ATA III-600	2,00	14250	28500,00
13	Флеш-карта USB Flash Drive 16Gb Transcend JetFlash 530, 13/4 Мбайт/с	Флеш-карта USB Flash Drive 16 Gb Transcend JetFlash 530, 13/4 Мбайт/с	37,00	2157	79809,00
14	Флеш-карта USB Flash Drive 32 Gb Transcend JetFlash 530, 16/6 Мбайт/с	Флеш-карта USB Flash Drive 32 Gb Transcend JetFlash 530, 16/6 Мбайт/с	5,00	4300	21500,00
15	Барабан HP LJ 1010/1012/1015 (DUC)	Барабан HP LJ 1010/1012/1015 (DUC)	10,00	350	3500,00
16	Барабан HP LJ 1200/1150/1300 (Europrint)	Барабан HP LJ 1200/1150/1300 (Europrint)	10,00	400	4000,00

17	Заряжающий ролик (коротрон) первичн заряда HP-1010/1012/1015	Заряжающий ролик (коротрон) первичн заряда HP-1010/1012/1015	5,00	250	1250,00
18	Барабан HP LJ 2035/2055/M400/401( CF280A ) ( DUC ) в сборе	Барабан HP LJ 2035/2055/M400/401( CF280A ) ( DUC ) в сборе	15,00	392	5880,00
19	Барабан HP LJ P1005/1006/1505 ( DUC )	Барабан HP LJ P1005/1006/1505 ( DUC )	25,00	310	7750,00
20	Заряжающий ролик ( коротрон ) первичн заряда HP LJ P1005/1505 ( СВ435/436 )	Заряжающий ролик ( коротрон ) первичн заряда HP LJ P1005/1505 ( СВ435/436 )	25,00	240	6000,00
21	Заряжающий ролик ( коротрон ) первичн заряда HP- P3005/2100/2200/2400/4000	Заряжающий ролик ( коротрон ) первичн заряда HP- P3005/2100/2200/2400/4000	5,00	290	1450,00
22	Магнитный вал HP LJ P1005/P1505	Магнитный вал HP LJ P1005/P1505	10,00	290	2900,00
			<b>Итого по 149сп.</b>		<b>217259,00</b>
23	Тонер HP LJ 1200/1300/1160/1320 Premium (банка 150 гр.)	Тонер HP LJ 1200/1300/1160/1320 Premium (банка 150 гр.)	100,00	346	34600,00
24	Тонер HP LJ P1005/P1006/P1505/P1102/P1566/P1606 (Premium, банка 80 гр.)	Тонер HP LJ P1005/P1006/P1505/P1102/P1566/P1606 (Premium, банка 80 гр.)	60,00	220	13200,00
25	Картридж-тонер Canon IR2500/2520/2525/2530 C-EXV33 original	Картридж-тонер Canon IR2500/2520/2525/2530 C-EXV33 original	5,00	12000	60000,00
26	Картридж SuperFine Premium Q2612A/703, Black, HP LaserJet 1010/1012/1020/3015/3020/3030/305	Картридж SuperFine Premium Q2612A/703, Black, HP LaserJet 1010/1012/1020/3015/3020/3030/305	3,00	1349	4047,00
27	Картридж CANON 725 - Black, 1600 pages, LBP-6000/6000B	Картридж CANON 725 - Black, 1600 pages, LBP-6000/6000B	3,00	1387	4161,00
28	Картридж CANON 728, black, 2100 pages, MF-4410/4430/4450/4550/4570/4580	Картридж CANON 728, black, 2100 pages, MF-4410/4430/4450/4550/4570/4580	3,00	1600	4800,00
29	Картридж Europrint EPC-505A, Black, 2300 pages, HP LaserJet P2032/P2055	Картридж Europrint EPC-505A, Black, 2300 pages, HP LaserJet P2032/P2055	5,00	2275	11375,00
30	Офис қағазы -A4 500л,80гр. «Svetosory»	Бумага офисная-A4 500л,80гр. «Svetosory»	300,00	937,5	281250,00
31	Офис қағазы -A3 500л,80гр. «Svetosory»	Бумага офисная-A3 500л,80гр. «Svetosory»	10,00	1892	18920,00
32	Қағаз Lomond A4, 230г/м2, 50 парак, күңгірт, біржақты	Бумага Lomond A4, 230г/м2, 50 листов, матовая, односторонняя	3,00	2044,65	6133,95
			<b>Итого по 149сп.</b>		<b>438486,95</b>
33	Антистеплер	Антистеплер	30,00	71,00	2130,00
34	Қасқа жазбаларға арналған қағаз - 76х76 100 дана	Бумага д/заметок - 76х76 100л	50,00	70,45	3522,50
35	Визитница (160 визитка)	Визитница (160 визиток)	12,00	311,00	3732,00
36	Жазуларға арналған қағаз - 90*90*90цв.	Бумага д/записей - 90*90*90цв.	50,00	564,00	28200,00
37	Шегелер - 50дн.	Гвозди - 50шт.	10,00	115,00	1150,00
38	Қағазтескі- 20-25п.	Дырокол - 20-25л.	30,00	570,00	17100,00

39	Даталанбаған күнделік - А5	Ежедневник недатированный - А5	20,00	674,11	13482,20
40	Түрлі түсті қысымдар топтамада 12 дана 15 мм	Зажимы цветные в наборе 12шт 15мм	12,00	52,00	624,00
41	Түрлі түсті қысымдар топтамада 12 дана 19 мм	Зажимы цветные в наборе 12шт 19мм	12,00	80,00	960,00
42	Түрлі түсті қысымдар топтамада 12 дана 25 мм	Зажимы цветные в наборе 12шт 25мм	12,00	217,00	2604,00
43	Түрлі түсті қысымдар топтамада 12 дана 32 мм	Зажимы цветные в наборе 12шт 32мм	12,00	169,00	2028,00
44	Түрлі түсті қысымдар топтамада 12 дана 41 мм	Зажимы цветные в наборе 12шт 41 мм	12,00	273,00	3276,00
45	Түрлі түсті қысымдар топтамада 12 дана 51 мм	Зажимы цветные в наборе 12шт 51 мм	12,00	399,00	4788,00
46	Көрсеткіштер топтамада - 45x12 5 түсі.	Индексы в наборе - 45x12 5цв.	50,00	69,55	3477,50
47	Үстелдегі аударма күнтізбе - 2017г.	Календарь настольный перекидной - 2017г.	30,00	230,00	6900,00
48	Қарындаш өшіргішпен - НВ (К-N)	Карандаш с ластиком - НВ (К-N)	150,00	10,00	1500,00
49	Сұйық кілегей - 110 гр.	Клей жидкий - 110 гр.	31,00	52,91	1640,21
50	Кілегей ПВА - 125 гр.	Клей ПВА - 125гр.	15,00	139,00	2085,00
51	Кілегей-қарындаш - 35гр.	Клей-карандаш - 35гр.	50,00	124,91	6245,50
52	Есеп кітабы А4 144 парақ тор сызықты	Книга учета А4 144 листа клетка	12,00	637,50	7650,00
53	Есеп кітабы А4 96 парақ тор сызықты	Книга учета А4 96 листа клетка	20,00	334,00	6680,00
54	Конверт-пакет 250*353 б/окна силикон	Конверт-пакет 250*353 б/окна силикон	40,00	60,00	2400,00
55	Кнопкалар - 100шт. 12мм.	Кнопки - 100шт. 12мм.	15,00	48,09	721,35
56	Корректор топтамада	Корректор в наборе	40,00	185,00	7400,00
57	Өшіргіш- 14x50мм. Сұр-ақ	Ластик - 14x50мм. серо-белый(К-N)	50,00	44,50	2225,00
58	Кілегей лентасы - 18мм *50м	Лента клейкая - 18мм *50м	40,00	76,00	3040,00
59	Кілегей лентасы - 48ммx132м мөлдір	Лента клейкая - 48ммx132м прозрачн.	15,00	297,97	4469,55
60	Пластикалық сызғыш - 20см.	Линейка пластиковая - 20 см	30,00	37,50	1125,00
61	Жинақтама лоток 4 бөлімшемен	Лоток сборный 4 отделения	25,00	1149,00	28725,00
62	Жинақтама лоток 3 бөлімшемен	Лоток сборный 3 отделения	25,00	506,25	12656,25
63	Мәтін маркері топтамада 6 түсті	Маркер текстовой в наборе 6 цв.	10,00	420,00	4200,00
64	Үздіксіз маркерлер топтамада - 4түсті	Маркеры перманентные в наборе - 4цв	10,00	217,00	2170,00
65	Көк түсті мастика 28мл (Trodat)	Мастика - синяя 28мл (Trodat)	10,00	377,00	3770,00
66	Қайшы - 13,5м блистерде	Ножницы - 13,5 см в блистере	15,00	150,00	2250,00
67	Мурағат папкасы	Папка архивная	50,00	380,00	19000,00
68	Қол қоюға папка	Папка на подпись	5,00	329,00	1645,00
69	Құттықтау папкасы	Папка поздравляем	10,00	397,00	3970,00
70	"Мерейгерге" папкасы	Папка "Юбиляру"	10,00	720,00	7200,00
71	Кнопкасы бар бума - А4	Папка с кнопкой - А4	50,00	31,00	1550,00
72	Файлдар қапшығы - А4 10	Папка с файлами - А4 10	50,00	89,29	4464,50

73	Файлдар қапшығы - А4 20	Папка с файлами - А4 20	50,00	124,77	6238,50
74	Файлдар қапшығы - А4 30	Папка с файлами - А4 30	50,00	143,00	7150,00
75	Файлдар қапшығы - А4 40	Папка с файлами - А4 40	50,00	222,00	11100,00
76	Файлдар қапшығы - А4 60	Папка с файлами - А4 60	50,00	277,00	13850,00
77	Файлдар қапшығы - А4 80	Папка с файлами - А4 80	50,00	297,00	14850,00
78	Тіркеуіш - А4 80мм.	Регистратор - А4 80мм.	200,00	348,99	69798,00
79	Қаламсап-көк бояуы Rotamac Classic Ball (Rotamac)	Ручка шариковая -синий стержень Rotamac Classic Ball (Rotamac)	300,00	21,00	6300,00
80	Қапырмалар - №10 1000шт.	Скобы - №10 1000шт.	100,00	17,00	1700,00
81	Қапырмалар - №24/6 1000шт	Скобы - №24/6 1000шт.	100,00	29,00	2900,00
82	Картонды ақ тезтікпе (М.З.)	Скоросшиватель картонный - белый (М.З.)	300,00	35,00	10500,00
83	Пластикалық тезтікпе	Скоросшиватель пластиковый	200,00	36,00	7200,00
84	Қыстырғыштар - 22мм. 100шт.	Скрепки - 22мм. 100шт.	100,00	33,00	3300,00
85	Қыстырғыштар - 28мм. 100шт.	Скрепки - 28мм. 100шт.	100,00	39,77	3977,00
86	Қыстырғыш - №10 +скобы №10+антистеплер	Степлер - №10 +скобы №10+антистеплер	31,00	252,00	7812,00
87	Қыстырғыш жинақтамада №24/6 26/6	Степлер набор №24/6.26/6	30,00	299,00	8970,00
88	Дәптер - А5 48л. Тор	Тетрадь - А5 48л. клетка(Маяк)	25,00	67,00	1675,00
89	Файл - А4 0.040мкр. 100 дана	Файл - А4 0.040мкр. 100 шт в упак	2500,00	4,77	11925,00
90	Геологиялық карталарға арналған мұқаба 63см*63см*3см	Папка для геологических карт 63см*63см*3см	15,00	3300,00	49500,00
91	Геологиялық карталарға арналған 16см*22см*5см	Папка для геологических карт 16см*22см*5см	30,00	625,00	18750,00
92	Үстелдегі аударма күнтізбеге арналған курал	Подставка под настольный календарь	20,00	299,00	5980,00
93	Сургуч (кг)	Сургуч (кг)	10,0	1071,43	10714,30
94	Орама қағазы крафт (руллон)	Обверточная бумага крафт(руллон)	2,0	2504,46	5008,92
95	Қағаз калька 840мм*40 метров	Калька бумажная 840мм*40 метров	2,00	2116,07	4232,14
			<b>Итого по 149сп.</b>		<b>516187,42</b>
96	Утенок 0,5 қышқыл	Утенок 0,5 кислотный	60	160,00	9600,00
97	Тазарту құрал Barf 500 гр	Чистящее средство Barf 500 гр	55	142,00	7810,00
98	Биолан кір жуғыш ұнтақ д/р 500гр	Стиральный порошок Биолан 500гр.	60	157,00	9420,00
99	Иіс сабын «глицериновое» 100 гр	Мыло туалетное глицерин 100 гр.	50	59,00	2950,00
100	Кір сабын Казань 72% 200гр	Мыло хозяйственное Казань 72% 200гр	50	46,00	2300,00
101	Қоқысқа арналған қаптар 30 л тутқасымен	Мешки мусорные 30 литров с ручкой	100	157,00	15700,00
102	Ауа сергіткіші Тойлекс Экзотик 200мл	Освежитель воздуха Тойлекс Экзотик 200мл	10	192,00	1920,00
103	Доводчик 80 кг	Доводчик на 80 кг.	4	3796,00	15184,00
104	Жылтырату құралы «Ролли» 300 мл	Полироль для мебели "Ролли" 300гр.	8	361,00	2888,00
105	Ыспа матасы	Ткань обтирочная	90	114,70	10323,00

106	Шаң сүтертін майлықтар «Просто чисто Орега» 3 дана топтамада	Салфетки от пыли «Просто чисто Орега» 3 шт. в упак.	15	100,00	1500,00
107	Унитаз щеткасы	Ершик для унитаза	8	226,80	1814,40
108	Гелдік қолғап "Маска"	Перчатки гелевые"Маска"	150	110,00	16500,00
109	Әнек тазартқышы Barf 500 мл	стеклоочиститель Barf 500 мл	25	192,00	4800,00
110	Ағаш швабралар	Швабры деревянные	4	364,00	1456,00
111	Микрофибра швабралар	Швабры микро фибра	4	2500,00	10000,00
112	Ыдыс жууға арналған құрал 500 мл	Моющее средство для посуды 500 мл.	4	238,00	952,00
113	Қуыс тетік шамдарға 2 сымдарымен	Патроны узкие на люстры с 2-мя проводами	100	210,00	21000,00
114	Қуат үнемдейтін шамдар E27 20W	Энергосберегающие лампы E27 20W	150	275,00	41250,00
115	Шамдар E27 60W	Лампочки E27 60W	100	52,00	5200,00
116	Сәуледиодтық шамдар 7Вт. Қуыс цоколь	Светодиодные лампы на 7 Вт. Узкий цоколь	20	475,00	9500,00
117	ПХВ жаслаған изоленга	Изоленга из пхв	20	42,00	840,00
118	мақтадан жаслаған изоленга	Изоленга матерчатый х/б	20	104,70	2094,00
119	"Зубр" жиһаз қыстырғышы	Мебельный степлер "Зубр"	1	2102,00	2102,00
120	Мегомметр- клещи	Мегомметр- клещи	1	5437,00	5437,00
121	Шегелер 20 мм және бұдан үлкен(түрлі)	Гвозди от 20 мм и большие (разные)	5	473,00	2365,00
122	16 А бөлшектеленетін айырлар (Беларусь)	Вилки разборные на 16 А.(Беларусь)	30	190,00	5700,00
123	Уют екі есе салмалы розеткалар (Беларусь)	Розетки двойные вставные Уют (Беларусь)	20	320,00	6400,00
124	Екі есе бастырма розеткалар (Беларусь)	Розетки двойные накладные(Беларусь)	20	320,00	6400,00
125	Стремянка 2 метрлік 6 сатымен	Стремянка 2 -х метровая на 6 ступень	1	9360,00	9360,00
126	Металды кесу қол араға төсем	Полотно на ножовку по металлу	20	41,00	820,00
127	Эл. лобзик	Эл. лобзик	1	10350,00	10350,00
128	Вентильдер d20 жылу құбырларға латунь	Вентиль d20 на трубы отопления латунь	50	472,20	23610,00
129	Бұрыштар д.20. (отвод)	Уголки д.20. (отвод)	100	25,40	2540,00
130	Муфталар д.20	Муфты д.20	100	16,60	1660,00
131	Шыныталшық құбырлар д.20, жылу	Трубы стекловолокно д.20, отопление	30	198,00	5940,00
132	Кабель ПВС 2*2,5 мыстан жасалған	Кабель ПВС 2*2,5 медный	50	177,50	8875,00
133	Кабинетке арналған есік құлып (Россия)	Замок дверной кабинетный (Россия)	3	13500	40500,00
134	Residia 25 мм х/в кл. С есептегіш модулі,сүзгіші және кері клапаны бар жинақтамада	Счетчик Residia 25 мм х/в кл. С в комплекте с модулем, фильтром и обратным клапаном	1	62977,68	62977,68
135	Линолеум 3м	Линолеум 3м	36,24	1446,43	52418,62
136	Еден жабынға арналған супер мастика (3 кг )	Супер мастика для напольного покрытия (3 кг )	1	1026,79	1026,79
			<b>Итого по 149сп.</b>		<b>443483,49</b>
137	Автошиналар 215/60 P16 Toyota Camru 45 арналған ( американец )	Автошины 215/60 P16 для Toyota Camru 45 ( американец )	4	15980	63920,00

138	Алдыңғы тежеуіш қалыптары (топтама) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Колодки тормозные передние (комплект) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1	4300	4300,00
139	Артқы тежеуіш қалыптары (топтама) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Колодки тормозные задние (комплект) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1	3390	3390,00
140	Руль білігі Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Рулевой вал Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1	23850	23850,00
141	Артқы көпірдің сайлентблоктары моста Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Сайлентблоки заднего моста Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	2	2380	4760,00
142	Май сүзгісі Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Фильтр масляный Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1	870	870,00
143	Жетек белдігі Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Приводной ремень Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1	2570	2570,00
144	Белдік Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Ремень Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1	2080	2080,00
145	Солтүстік сыртқы граната Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Граната наружная левая Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1	16900	16900,00
146	Ауа сүзгісі Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Фильтр воздушный Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1	1090	1090,00
147	Салон сүзгісі Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Фильтр салона Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1	1140	1140,00
148	Лампа h11	Лампа h11	1	1375	1375,00
149	КҮВ алдыңғы амортизатор Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Амортизатор передний КҮВ для Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	2	24107,14	48214,28
150	КҮВ артқы амортизатор Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Амортизатор задний КҮВ для Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	2	24107,14	48214,28
			<b>Итого по 149сп.</b>		<b>222673,56</b>
			<b>Всего по 149сп.</b>		<b>1756488,29</b>
151	Сумен жабдықтау	водоснабжение	1,00	357142,86	357142,86
152	Электр энергиясы	Электроэнергия	1,00	1377678,57	1377678,57
153	Жылу энергиясы, хим. тазартылған су	Тепловая энергия, хим.очищенная вода	1,00	3125000,00	3125000,00
154	Жылу энергиясы, хим. тазартылған су	Тепловая энергия, хим.очищенная вода	1,00	643569,28	643569,28
155	Жалға алынған ғимараттың коммуналдық төлемі, Павлодар қ	Возмещение затрат на коммунальные услуги арендуемого помещения г. Павлодар	1,00	65359,29	65359,29
			<b>Итого по 151сп.</b>		<b>5568750,00</b>
156	Жоғары шапшанды интернет шапшандығы 5мб/сек кем емес 20 компьютерге ажыратып қою мүмкіндігі болу керек	Высокоскоростной интернет скоростью не менее 5 мб/сек с разводкой по сети на 20 компьютера	1,00	14750,00	14750,00
157	Жоғары шапшанды интернет шапшандығы 5мб/сек кем емес 20 компьютерге ажыратып қою мүмкіндігі болу керек	Высокоскоростной интернет скоростью не менее 5 мб/сек с разводкой по сети на 20 компьютера	1,00	14750,00	14750,00

158	Жоғары шапшанды интернет шапшандығы 5мб/сек кем емес 1 компьютерге ажыратып қою мүмкіндігі болу керек Павлодар инспекциясы	Высокоскоростной интернет скоростью не менее 5 мб/сек с разводкой по сети на 1 компьютер Павлодарская инспекция	1,00	5357,14	5357,14
159	Телефондық байланыстың қызметтері және басқа коммуникациялар қызметтері Қарағанды ОДТ "Қазақтелеком" АҚ - филиалы оның ішінде, қаларалық байланыс, абоненттік төлем, арнайы байланыс, төлем анықтама, интернет төлемі, басқа қызметтер, уялы байланыс қызметі, ID TV қызметі	Услуги телефонной связи и другие услуги телекоммуникаций Карагандинское ОДТ, филиал АО "Казахтелеком" в т.ч. междугородние переговоры, абонентская плата, платная справка, зона интернет, прочие услуги, услуги сотовой связи, ID TV услуги	1,00	521651,79	521651,79
160	Телефондық байланыстың қызметтері және басқа коммуникациялар қызметтері Павлодар ОДТ "Қазақтелеком" АҚ - филиалы оның ішінде, қаларалық байланыс, абоненттік төлем, арнайы байланыс, төлем анықтама, басқа қызметтер, уялы байланыс қызметі	Услуги телефонной связи и другие услуги телекоммуникаций Павлодарское ОДТ, филиал АО "Казахтелеком" в т.ч. междугородние переговоры, абонентская плата, платная справка, зона интернет, прочие услуги, услуги сотовой связи	1,00	53571,42	53571,42
161	Жай және тіркелген почталық жөнелтімдерін жіберу бойынша қызметтері (аванс кітапшаны толтыру) Қарағанды қ.	Услуги по пересылке простых и регистрируемых почтовых отправлений (пополнение авансовой книжки) г. Караганда	1,00	30000,00	30000,00
162	Жай және тіркелген почталық жөнелтімдерін жіберу бойынша қызметтері (аванс кітапшаны толтыру) Павлодар қ.	Услуги по пересылке простых и регистрируемых почтовых отправлений (пополнение авансовой книжки) г. Павлодар	1,00	22321,43	22321,43
163	Арнайы байланыс	Спецсвязь	1,00	35714,29	35714,29
164	Фельдегерлік байланыс	Фельдегерская связь	1,00	50000,00	50000,00
			<b>Итого по 152сп.</b>		<b>748116,07</b>
165	Автокөлікті экипажсыз жалға алуға	Услуга по аренде легкового автомобиля без водителя	1,00	54441,00	54441,00
166	Автокөлікті экипажсыз жалға алуға	Услуга по аренде легкового автомобиля без водителя	1,00	311791,49	311791,49
			<b>Итого по 153сп.</b>		<b>366232,49</b>
167	Ғимаратты жалға алу үшін төлем	Оплата аренды за помещение	1,00	688392,86	688392,86
			<b>Итого по 154сп.</b>		<b>688392,86</b>
168	Қоқыс шығару	Вывоз мусора	1,00	127000,00	127000,00
169	Павлодар қ. жалға арналған ғимаратқа қызмет көрсету	Возмещение затрат на эксплуатационные расходы арендуемого помещения г. Павлодар	1,00	87238,61	87238,61
170	Жылу есептеуішке қызмет көрсету	Техническое обслуживание теплосчетчика	1,00	47600,00	47600,00
171	Плоттерге қызмет көрсету	Техническое обслуживание плоттера	1,00	40800,00	40800,00
172	Компьютерлерге, принтерлерге, серверлерге қызмет көрсету	Техническое обслуживание компьютеров, принтеров, серверов и локальной сети	1,00	73200,00	73200,00

173	Көшірме техникаға қызмет көрсету	Техническое обслуживание ксерокса	1,00	84000,00	84000,00
174	Қаржы қызметтері	финуслуги	1,00	180000,00	180000,00
175	Өткізу қағазын дайындау 10 мың дана	Изготовление пропусков 10 тыс. штук	1,00	35000,00	35000,00
176	Жылу системаны жуып, тазалау	Промывка, опресовка и наладка системы отопления	1,00	48000,00	48000,00
177	Қар шығару ( 10 рейс 10 куб.)	Вывоз снега (10 рейсов по 10 куб)	1,00	48900,00	48900,00
178	Жарнама беру қызметтері	Услуги публикации объявления	1,00	12321,43	12321,43
179	СУ есептеуішін Residia 25 мм ауыстыруы	Замена счетчика воды Residia 25 мм	1,00	17857,14	17857,14
180	Кабинетке арналған есік мөрін ойығымен (латунь) дайындау 30 дана	Изготовление кабинетной печати - брелка с гнездом (латунь) 30 штук	1,00	117000,00	117000,00
181	Ағаш негізінде металлографиядан тақтайшаларды дайындау	Изготовление таблички из металлографии на деревянной основе	1,00	13000,00	13000,00
182	Пластикатан жаслаған қалташалар бар тақтайшаларды дайындау 20 дана	Изготовление табличек из пластики с кармашками 20 штук	1,00	26000,00	26000,00
183	Қалыптарды ауыстыру ( 0,8 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена колодок ( 0,8 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	0,80	3500,00	2800,00
184	Артқы қалыптарды ауыстыру ( 0,8 н/ч)Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена колодок задних ( 0,8 н/ч)Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	0,80	3500,00	2800,00
185	Жетектерді ауыстыру (1,5 н/ч)Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена приводов (1,5 н/ч)Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1,50	3533,33	5300,00
186	Сайлентблоктарды ауыстыру ( 1,0 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена сайлентблоков ( 1,0 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1,00	3500,00	3500,00
187	Антифризді ауыстыру ( 0,8 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена антифриза ( 0,8 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	0,80	3500,00	2800,00
188	ГУР майын ауыстыру ( 0,8 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена масла в ГУР ( 0,8 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	0,80	3500,00	2800,00
189	ДВС майын ауыстыру( 0,4 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена масла в ДВС ( 0,4 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	0,40	3500,00	1400,00
190	Тежеу сұйықтығын ауыстыру ( 0,8 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена тормозной жидкости ( 0,8 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	0,80	3500,00	2800,00
191	Жетек белдігін ауыстыру ( 0,7 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена приводного ремня ( 0,7 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	0,70	3571,43	2500,00
192	Белдігін ауыстыру ( 0,7 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена ремня ( 0,7 н/ч) Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	0,70	3571,43	2500,00
193	Руль білігін ауыстыру (1,5 н/ч)Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена рулевого вала (1,5 н/ч)Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1,50	3533,33	5300,00

194	Ауа сүзгісін ауыстыру (0,1 н/ч)Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена воздушного фильтра (0,1 н/ч)Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	0,10	3500,00	350,00
195	Салон сүзгісін ауыстыру (0,2 н/ч)Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Замена салонного фильтра (0,2 н/ч)Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	0,20	3500,00	700,00
196	Дөңгелектер геометриясы Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Геометрия колес Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1,00	4000,00	4000,00
197	Көлік кондиционерін толтыру Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	Автомобильная заправка кондиционера Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588	1	8928,57	8928,57
198	Амортизаторды ауыстыру Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588 ( 4 н/ч) 4 шт	Замена амортизаторов Toyota Camru BIN 4T1BF3EKXAU006588 ( 4 н/ч) 4 шт	1	14285,71	14285,71
			<b>Итого по сп.159</b>		<b>1020681,46</b>
199	Электрондық үстел өлшеуіш (жөнелтелімдерді өлшеу үшін)	Электронные настольные весы (для взвешивания посылок )	1,00	10498,00	10498,00
200	ҚР Елтаңбасы 500мм (алтын)	Герб РК 500мм (золото)	1,00	34900,00	34900,00
201	ҚР Елтаңбасы 120мм (алтын)	Герб РК 120 мм (золото)	2,00	10178,57	20357,14
202	ҚР Туы ,1,0*2,0м, ту торы (полиэстр)	Флаг РК ,1,0*2,0м, флажная сетка(полиэстр)	6,00	4000,00	24000,00
203	Жұмыс станциясы (компьютердің толық топтамасы)	Рабочая станция ( полный комплект компьютера)	7,00	229464,29	1606250,03
204	Лазерлі принтер	Принтер лазерный	3,00	31250,00	93750,00
205	Үздіксіз қуат беру көздері	Источники бесперебойного питания	3,00	25000,00	75000,00
			<b>Итого по сп.414</b>		<b>1864755,17</b>
			<b>Всего по 001-100 пр.</b>		<b>11104373,65</b>
206	«ІС:Кәсіпорын 8.Қазақстанның мемлекеттік мекемелерге арналған бухгалтерлік есеп» бағдарламасы бойынша бухгалтерлік есепті жүргізу мәселелері жөнінде кеңес қызметтері	Услуги консультирования по вопросам ведения бухгалтерского учета в программе "ІС:Предприятие 8.Бухгалтерский учет для государственных учреждений Казахстана"	1,00	104464,29	104464,29
207	«ІТС ПРОФ Казахстан» кешенді қолдау қызметтері	Услуги комплексного сопровождения " ІТС ПРОФ Казахстан"	1,00	98214,29	98214,29
			<b>Итого по сп. 001-104-159</b>		<b>202678,58</b>
			<b>Всего по содержанию</b>		<b>11307052,23</b>

208	Проведение комплексного анализа фондовых геолого-геофизических ма-териалов с целью определения перспектив по всем видам полезных иско-паемых и направления геологоразве-дочных работ в пределах Жезказганской впадины по объекту" Выявление перспективных площадей для восполнения минерально-сырьевой базы Жезказганского региона"	Жезказған өңірінің минералдық – шикізат базасын толтыру үшін перспективалы аяндарды анықтау» объектісі бойынша Жезказған ойпатының шегінде пайдалы қазбалардың барлық түрлері мен геологиялық барлау жұмыстардың бағыттары бойынша перспективаларды анықтау мақсатында қордағы геологиялық – геофизикалық материалдарына кешенді талдау өткізу	1	53 571 428,57	53571428,57
209	Составление ПСД по объекту: "Проведение комплексных геолого-геофизических исследований по опорным региональным профилям (геотраверсы) - 2 геотраверса, с привлечением тепловизионных методов ДЗЗ, Жезказганский регион - Бетпақдала"	Жезказған өңірі – Бетпақдала, ЖҚЗ тепловизді тәсілдерімен тіректі аймақтық кескіндер бойынша кешенді геологиялық- геофизикалық зерттеулерді өткізу – 2 геотраверс объектісі бойынша ЖСҚ-ны жасақтау	1	5 004 017,86	5004017,86
210	Составление ПСД по объекту "Проведение опережающей аэрогеофизической съемки по листам ГМК-200 (на площади листов L-43-III, IV, V, VI, X, XI, XII; L-44-I, VII".	ГМК-200 парақтар бойынша озыңқы аэрогеофизикалық түсіру жасау (L-43-III, IV, V, VI, X, XI, XII; L-44-I, VII парақтардың аумағында) объектісі бойынша ЖСҚ-ны жасақтау	1	5 004 017,86	5004017,86
211	Составление ПСД по объекту "Дистанционное зондирование Земли по листам ГМК-200 (на площади листов L-43-III, IV, V, VI, X, XI, XII; L-44-I, VII".	ГМК-200 парақтар бойынша Жерді қашықтықтан зондтау (L-43-III, IV, V, VI, X, XI, XII; L-44-I, VII парақтардың аумағында) объектісі бойынша ЖСҚ-ны жасақтау	1	5 004 017,86	5004017,86
212	Геологическое доизучение м-ба 1:200000 с оценкой прогнозных ресурсов листов М-43-XXXII, XXXIII (Карагандинская область), площадь работ 10706 кв.км.	М - 43 - XXII, XXIII парақтарын 1:200000 масштабында (Қарағанды облысы) болжамдық ресурстарды бағалай отырып геологиялық жете зерттеу, ауданы 10706 ш.ш.	1	69 642 857,15	69642857,15
213	Составление легенды листов Жезказган-Сарысуйской серии Государственной геологической карты Республики Казахстан масштаба 1:200000 по результатам работ ГДП-200	АГЖЗ-200 жұмыстарының нәтижелері бойынша Жезказган-Сарысу сериясының 1:200000 масштабында Қазақстан Республикасының Мемлекеттік геологиялық картасының аңызын жасақтау	1	9 029 616,97	9029616,97
214	Составление легенды листов Улытауской серии Государственной геологической карты Республики Казахстан масштаба 1:200000 по результатам работ ГДП-200	АГЖЗ-200 жұмыстарының нәтижелері бойынша Улытау сериясының 1:200000 масштабында Қазақстан Республикасының Мемлекеттік геологиялық картасының аңызын жасақтау	1	17 857 142,86	17857142,86
215	Глубинное геологическое картирование м-ба 1:200000 с оценкой прогнозных ресурсов листов М-41-XXXVI, L-41-VI (Карагандинская область), площадь работ 11064,0 км2	М–41 XXXVI, L-41-VI парақтарын 1:200000 масштабында (Қарағанды облысы) болжамдық ресурстарды бағалай отырып геологиялық терең карталау, ауданы 11064,0 ш.ш.	1,00	167 857 142,86	167857142,86

216	Геолого-минерагеническое картирование м-ба 1:200000 с оценкой прогнозных ресурсов в пределах листов L-43-I, II (Карагандинская область), площадь работ 11134,0 кв.км.	L-43-I, II парақтарын 1:200000 масштабында (Қарағанды облысы) болжамдық ресурстарды бағалай отырып геологиялық минерагендік карталау, жұмыстар ауданы 11134,0 ш.ш	1	149 107 142,86	149107142,86
217	Геолого-минерагеническое картирование м-ба 1:200000 с оценкой прогнозных ресурсов северо-западной части Жалаир-Найманской минерагенической зоны в пределах листов L-42-59-В,Г; L-42-71; 72; L-42-83-Б; L-42-84-А,Б; L-43-61; L-43-73-А, Б, площадь - 6,8 тыс.км2, (Карагандинская область)	Жалайыр-Найман минерагендік зонасының солтүстік-батыс бөлігін 1:200000 масштабында «L-42-59-В,Г; L-42-71; 72 L-42-83-Б; L-42-84-А,Б; L-43-61;L-43-73-А,Б парақтары шегінде (Қарағанды облысы) болжамдық ресурстарды бағалай отырып геологиялық минерагендік карталау, ауданы 6,8 мың ш.ш.	1	84 821 428,57	84821428,57
218	Гидрогеологическое доизучение с инженерно-геологическими листа М - 43- XIII (Карагандинская область, 5080 кв. км)	М-43- XIII парағын инженерлік-геологиялық зерттеулер жүргізе отырып гидрогеологиялық және зерттеу (Қарағанды облысы, 5080 ш.ш.	1	11 136 785,71	11136785,71
219	Гидрогеологическая съемка с инженерно-геологическими исследованиями листа N-43-XXXIII (Павлодарская область, 5056 кв. км)	N-43-XXXIII парағын инженерлік-геологиялық зерттеулер жүргізе отырып гидрогеологиялық түсірім(Палодар облысы, 5056 ш.ш.	1	14 036 785,71	14036785,71
220	Составление ПСД по объекту "Региональные геолого-геофизические исследования в Прииртышском осадочном бассейне по региональному профилю (2 геотраверса) "	"Ертіс жанындағы шөгінді бассейнінде өңірлік профилі бойынша өңірлік геологиялық-геофизикалық зерттеулер (2 геотраверс)" объектісі бойынша ЖСҚ-ны жасақтау	1	3 571 428,58	3571428,58
221	Составление ПСД по объекту Гидрогеологическое доизучение с инженерно-геологическими исследованиями масштаба 1:200 000 листа N-43-XXXV (Павлодарская область, 5057 кв. км)	"N-43-XXXV парағының 1:200 000 масштабтағы инженерлік - геологиялық зерттеулерімен гидрогеологиялық қосымша зерттеу (Павлодар облысы, 5057 ш. ш)" объектісі бойынша ЖСҚ жасақтау	1	2 226 785,72	2226785,72
222	Составление ПСД по объекту Гидрогеологическое доизучение с инженерно-геологическими исследованиями масштаба 1:200 000 листа М-43-III (Павлодарская область, 5132 кв. км)	"М-43-III парағының 1:200 000 масштабтағы инженерлік - геологиялық зерттеулерімен гидрогеологиялық қосымша зерттеу (Павлодар облысы, 5132 ш. ш)" объектісі бойынша ЖСҚ жасақтау	1	2 226 785,72	2226785,72
223	Составление ПСД по объекту Гидрогеологическое доизучение с инженерно-геологическими исследованиями масштаба 1:200 000 листов L-42-I, II (г.Жезказган с рудниками, 11134 кв. км)	"L-42-I,II парағының 1:200 000 масштабтағы инженерлік - геологиялық зерттеулерімен гидрогеологиялық қосымша зерттеу (Жезказған қаласы мен кеніштері, 11134 ш.ш.)" объектісі бойынша ЖСҚ жасақтау	1	2 226 785,72	2226785,72

224	Составление ПСД по объекту Гидрогеологическое доизучение с инженерно-геологическими исследованиями масштаба 1:200 000 листов М-42-XXXV, L-42-V (Жайрем Каражальский промышленный район, 11064 кв. км)	"М-42-XXXV, L-42-V парағының 1:200 000 масштабтағы инженерлік - геологиялық зерттеулерімен гидрогеологиялық қосымша зерттеу (Жайрем, Қаражал өнеркәсіптік аумағы, 11064 ш.ш)" объектісі бойынша ЖСҚ жасақтау	1	2 226 785,72	2226785,72
225	Проведение поисковых работ на участке Северо-Тобылгинский в пределах Жезказганской впадины	Жезқазған ойпатының аумағындағы Солтүстік-Тобыл учаскесінде іздеу жұмыстарын жүргізу	1	85 682 315,18	85682315,18
226	Проведение поисковых работ на участке Сарыдалинский в пределах Жезказганской впадины	Жезқазған ойпатының аумағындағы Сарыдала учаскесінде іздеу жұмыстарын жүргізу	1	76 761 386,61	76761386,61
227	Проведение поисковых работ на участке Борсенгир в пределах Жезказганской впадины	Жезқазған ойпатының аумағындағы Борсенгір учаскесінде іздеу жұмыстарын жүргізу	1	80 840 641,96	80840641,96
228	Проведение поисковых работ на участке Унгурилисайский в пределах Жезказганской впадины	Жезқазған ойпатының аумағындағы Үнгүрлісай учаскесінде іздеу жұмыстарын жүргізу	1	72 620 933,04	72620933,04
229	Проведение поисковых работ на участке Кингирский в пределах Жезказганской впадины	Жезқазған ойпатының аумағындағы Кенгір учаскесінде іздеу жұмыстарын жүргізу	1	80 782 383,04	80782383,04
230	Поисковые работы с оценкой природы Каратуленской гравимагнитной аномалии в юго-восточной части Жаильминской синклинали, координаты центра аномалии: 48000'53" с.ш. 71008'57" в.д., Карагандинская область, площадь работ 24,0 кв.км	Жайылма синклинальдің оңтүстік-шығыс бөлігінде Қаратулен гравимагниттік аномалия табиғатының бағалауымен іздеу жұмыстары, аномалия орталығының координаталары 48000'53" с.е. 71008'57" ш.б., Қарағанды облысы, жұмыстар аумағы 24,0 ш.ш.	1	89 507 341,96	89507341,96
231	Составление ПСД по объекту: "Проведение поисковых работ на участке Куленьский в пределах Жезказганской впадины"	"Жезқазған ойпатының аумағындағы Куленьский учаскесінде іздеу жұмыстарын жүргізу" объектісі бойынша ЖСҚ-ны жасақтау	1	5 004 017,86	5004017,86
232	Составление ПСД по объекту: "Проведение поисковых работ на участке Юго-Восточная часть Жезказганской впадины"	"Жезқазған ойпатының Оңтүстік – Шығыс бөлігі учаскесінде іздеу жұмыстарын жүргізу" объектісі бойынша ЖСҚ-ны жасақтау	1	5 004 017,86	5004017,86
233	Составление ПСД по объекту: "Проведение поисковых работ на участке Жанайское в пределах Жезказганского региона"	"Жезқазған аймағының аумағындағы Жанай учаскесінде іздеу жұмыстарын жүргізу" объектісі бойынша ЖСҚ-ны жасақтау	1	5 004 017,86	5004017,86
234	Составление ПСД по объекту: "Проведение поисковых работ на участке Южно-Жездинское в пределах Жезказганского региона"	"Жезқазған аймағының аумағындағы Оңтүстік-Жезді учаскесінде іздеу жұмыстарын жүргізу" объектісі бойынша ЖСҚ-ны жасақтау	1	5 004 017,86	5004017,86

235	Составление ПСД по объекту: "Проведение поисковых работ на участке Южно-Ащиккульское в пределах Жезказганского региона"	"Жезказган аймақтың аумағындағы Оңтүстік-Ащыкөл учаскесінде іздеу жұмыстарын жүргізу" объектісі бойынша ЖСҚ-ны жасақтау	1	5 004 017,86	5004017,86
236	Составление ПСД по объекту: "Проведение поисковых работ на медно-цинковое оруденение на площади Таёжное, листы М-43-54-Г, -66-Б, (по результатам ГДП-200), площадь работ - 62,0 км <sup>2</sup> , Павлодарская обл."	"Павлодар облысындағы Таёжное алаңында мыс-мырыш кендену іздеу жұмыстарын жүргізу, М-43-54-Г, -66-Б парақтары (АГЖЗ-200 нәтижелер бойынша), ауданы 13,9 ш.ш." объектісі бойынша ЖСҚ-ны жасақтау	1	5 004 017,86	5004017,86
237	«Поиски месторождений Атасуйского типа и других месторождений в пределах восточной части Сарысу-Тенизского поднятия площадью 4000 кв.км», координаты: 49011/02,71//с.ш. 68050/46,29//в.д., 49011/08,83//69010/07,78//, 49019/58,78// 69010/02,62//, 49019/54,94//69042/32,80//, 49003/29,99// 70002/40,37//, 48050/14,69// 70002/31,16//, 48042/35,87// 69055/27,12//, 48046/52,81// 69036/05,63//, 48054/31,64// 69028/33,95//, 48055/02,23// 69000/27,03//, 49006/51,87// 68040/47,11//,(с исключением контрактных территорий)	«Сарысу-Теңіз көтерілімінің шығыс бөлігі шегінде Атасу түріндегі және басқа кен орындарын іздеу. Аумағы 4000 ш.ш», координаттары: 49011/02,71// с.ш. 68050/46,29// в.д., 49011/08,83// 69010/07,78//, 49019/58,78// 69010/02,62//, 49019/54,94// 69042/32,80//, 49003/29,99// 70002/40,37//, 48050/14,69// 70002/31,16//, 48042/35,87// 69055/27,12//, 48046/52,81// 69036/05,63//, 48054/31,64// 69028/33,95//, 48055/02,23// 69000/27,03//, 49006/51,87// 68040/47,11//,(келісім-шарт аумақтарын қоспағанда)	1	312 500 000,00	312500000
			<b>Итого по пр 089-102</b>		<b>1433270065,25</b>
238	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Павлодарской области	Павлодар облысы аумағындағы жер асты суларын тиімді пайдалану, режимін, балансын және жағдайын зерттеу	1	24 107 142,86	24107142,86
239	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Карагандинкой области	Қарағанды облысы аумағындағы жер асты суларын тиімді пайдалану, режимін, балансын және жағдайын зерттеу	1	28 571 428,57	28571428,57
			<b>Итого по пр 089-103</b>		<b>52678571,43</b>
			<b>Итого по геолработам</b>		<b>1485948636,68</b>
			<b>Всего общее</b>		<b>1497255688,91</b>























0,00